

منشور اخلاقی

انتشار فوق ویدون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شایعه های توسعه و پیشرفت هر جامعه ای به شمار می آید؛ اجتناب به حقوق و حفظ حریم خصوصی افراد، خود اری از نعمت و افتراء در خبررسانی، پابستد اثت ارزش های انسانی و فعالیت های صادقانه و حرفه ای در عرضه مطبوعات از اصول و اهداف این رسانه می باشد.

سال بیست و دوم | شماره ۳۹۹۵ | ۸ صفحه |

سرمقاله

ایران در بزنگاه تهدیدها

و ضرورت سه مسیر عبور

◀ ادامه از صفحه نخست...

تعلل در میدان دیپلماسیسی یا تقلیل آن به چند پرونده محدود، می تواند هزینه های تهدیدها را افزایش دهد، چنانکه پذیرش مطالبات زیاده خواهانه نیز منافع ملی را به حاشیه می برد. از این رو تقویت ارتباطات همسایگی و نهادهای مخالف یکجانبه گرایی در شرایط فعلی هم راهگشاست، هم پیمای به غرب به برابر فشارها. محور دوم، انسجام داخلی است. هیچ کشوری بدون پشتوانه و وحدت ملی نمی تواند از تهدیدهای بیرونی عبور کند. انسجام داخلی صرفاً به معنای همگرایی سیاسی نیست؛ بخشی از آن به رضایت مردم از عملکردهای اقتصادی و اجتماعی بازمی گردد. حفظ معیشت شهروندان، ثبات نسبی در بازار و تقویت سرمایه اجتماعی، مکمل اصلی امنیت در آینده خواهد بود. از این منظر، کسانی که به دو قطبی ها و شکاف های بی ثمر دامن می زنند، بیش از آنکه درگیر رقابت های سیاسی باشند، عملا در زمین دشمن بازی می کنند. نهادهای مدنی و تشکل های مردمی در این مسیر می توانند ستون های مهمی برای عبور از روز های سخت باشند و هدایت جامعه به سمت آرامش را بر عهده بگیرند.

محور سوم، امنیت به مثابه دفاع و قدرت است. امنیت ملی تنها بر پایه دیپلماسی یا اقتصاد بنا نمی شود؛ بخش مهمی از آن به توان نظامی و دفاعی وابسته است. نیروهای مسلح ایران تاکنون نشان داده اند که در برابر هر گونه تجاوز، پاسخی قاطع و بازدارنده خواهند داد. این مولفه قدرت، در کنار انسجام ملی و دیپلماسی فعال، می تواند سپری مطمئن در برابر تهدیدهای پیش رو باشد.

ایران در این مقطع نه تنها نیازمند تصمیم های درست و سریع است، بلکه بیش از هر زمان دیگری به ترکیب عقلانیت دیپلماتیک، انسجام اجتماعی و قدرت دفاعی نیاز دارد. تنها در این صورت است که تهدیدهای امروز می توانند به سکویی برای عبور به فردایی باثبات تر تبدیل شوند.

صاحب امتیاز: حمید میرزایی نژاد

مدیر مسئول: جعفر رضایی

زیر نظر شورای سردبیری

گرافیک: کاوه رحیمی – مرجان محبوب

سازمان شهرستانها و آگهی ها:

۰۲۱۶۶۴۶۱۷۷۰ – ۰۲۱۶۶۹۷۳۹۸۳

چاپخانه: چاپ کارگر ۱۷ – ۱۶/۱۳۸۱۷۳۶۶

نشانی الکترونیک: www.AsreRasaneh.ir

پست الکترونیک: info@AsreRasaneh.ir

نشانی: تهران – خیابان ابوریحان – خیابان شهدای ژاندارمری

نرسیده به خیابان فلسطین – پلاک ۱۱ طبقه دوم

کدپستی: ۱۳۱۵۷۸۴۷۶۳۱ شماره تماس: ۰۲۱ – ۶۶۹۷۳۸۱۷

«مذاکره برای مذاکره» در ژنو، فرصتی برای اقدام عملی ایجاد نمی کند

تعویق بدون راهکار؛ تکرار چرخه بی نتیجه



استفاده کنیم، بسیار ساده انگارانه است. در موضوع ایران، غرب واحد و هماهنگ عمل می کند، حتی اگر میان خودشان اختلافاتی داشته باشند.

او افزود: در چنین شرایطی باید با اروپایی ها از موضع عزت گفت و گو کنیم و یادآور شویم که فعال سازی اسنپک به نفع هیچ طرفی نیست. بازگشت تحریم های شورای امنیت می تواند زیان های اقتصادی، اجتماعی و حتی امنیتی جدی برای ایران داشته باشد. بنابراین امیدوارم هیأت ایرانی در ژنو بتواند طرف اروپایی را متقاعد کند که سود هر دو طرف در احیای روابط و به ویژه در حوزه تجارت و اقتصاد است. فرازی تاکید کرد: این نگاه عزتمندانه است، نه نشانه ضعف. دیپلماسی دقیقاً برای همین است که جلوی گسترش تیرگی روابط گرفته شود. اروپا البته یکپارچه نیست، امامی توان

کهجمله ای برای واکنش به این امر نیست. در حالی که گروه دوم، نگاهی سیاسی داشتند و از زاویه فشار و ابزار سازی به موضوع می نگرستند؛ آن ها اسنپک را به عنوان امری برای تحت فشار گذاشتن ایران در مذاکرات می دیدند. همان زمان که گفت وگوهای استانبول آغاز شد، من تاکید کردم که اروپا احتمالاً خیلی زود این مسیر را در ژنو پی خواهد گرفت؛ و حال هم همین اتفاق در حال رخ دادن است. این کارشناس بین الملل با انتقاد از نحوه مواجهه ایران با اروپا گفت: ما نباید روابط خود با اروپا را به حدی تقلیل می دادیم که آن ها احساس کنند از تعامل با ما نفعی ندارد. قبول داریم اروپا بعد از خروج آمریکا از برجام هیچ اقدام مثبتی برای اجرای تعهداتش انجام نداد. اما دل نداشتن کردن به اینکه بین اروپا و آمریکا شکافی ایجاد شده و ما می توانیم از آن

قیمت منطقی هر کیلو گوشت گوسفندی ۸۰۰ هزار تومان

میلیون راس است، درحالیکه اکنون بیش از این رقم است و در بخش دام سنگین ۱۰ تا ۱۲ هزار راس است که حجم دام سنگین بیش از این رقم است. از این رو جمعیت دام کشتاری مناسب است. پوریان جمعیت دام سبک ۶۷ میلیون راس و دام سنگین بیش از ۹ میلیون راس اعلام کرد و گفت: جمعیت دام پرور در محدوده ۴.۵ میلیون راس است، درحالیکه برای یک فصل با حداکثر مصرف ۳ میلیون راس نیاز داریم که نسبتاً برای یک فصل شرایط مناسب است، هر چند با اصلاح نژاد باید زایش بیشتری داشته باشیم.

مهاجرانی: اعلام تعطیلات در اختیار استاندار است



سخنگوی دولت، گفت: در جلسه امروز هیئت دولت آقای عراقچی گزارش از مذاکره با سه کشور اروپایی ارائه کرد و تاکید شد که تماس ها با اروپا ادامه خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار دولت خبرگزاری برنا، فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در حاشیه جلسه امروز چهارشنبه (۵ شهریور) هیئت دولت در جمع خبرنگاران، گفت: در جلسه امروز آقای عراقچی گزارشی از مذاکره با سه کشور اروپایی ارائه

کرد و تاکید شد که تماس ها با اروپا ادامه خواهد داشت. وی افزود: هم چنین درباره حذف یارانه دهک دهم توضیحانی در جلسه امروز مطرح شد و از آنجایی که قرار است یارانه دهک های نهم و هشتم هم حذف شوند و این امر نگرانی هایی را برای بخشی از جامعه ایجاد کرده است نشست مشترکی با وزارت کار در این زمینه به زودی برگزار خواهیم کرد و توضیحات لازم ارائه خواهد شد. مهاجرانی در پاسخ به این سوال که آیا روند تعطیلی ها برای کاهش مصرف و مدیریت انرژی ادامه خواهد داشت یا خیر؟ اظهار کرد: این امر به استانداران سپرده شده است و آنها با توجه به نیاز و بر اساس شرایط استان خود تصمیم گیری می کنند. سخنگوی دولت، گفت: گزارشی از دولت در محور عدالت، چهار حوزه مسکن، آموزش، معیشت و بهداشت بیشترین موضوع تمرکز دستگاه های اجرایی بوده است.وی ادامه داد: گزارش عملکردی از ارزیابی دستگاه های دولتی ارائه شد که نظرات مردم در زمینه دستگاه ها هم در آن وجود داشت تاغدغه های مردم و اینکه نظرات آنان در باره دستگاه ها چه مواردی است، مشخص باشد و به بهبود عملکردها کمک کند.مهاجرانی افزود: تا به حال بیش از ۲۵۰ هزار مایل غیر قانونی کشف شده است که در مکان های مختلف از جمله سوله های مترو که تا زمین هایی که برای کشاورزی در نظر گرفته شده و نیز مکان هایی به نام اداری، مستقر بوده و فرایند اکتشاف آن ها همچنان ادامه دارد تا جلوی هر گونه استفاده غیرقانونی از منابع عمومی گرفته شود.

الزام ثبت نشانی در سامانه املاک برای دریافت خدمات بانکی

سایت **amlak.mrud.ir** اعلام استعلام کنند: افتتاح انواع حساب بانکی، صدور یا تمدید دسته چک، اعطای انواع تسهیلات بانکی، قبول هر گونه تعهدات بانکی، ارائه ابزارهای پرداخت شامل کارت بانکی و کارت اعتباری، شرط اصلی ارائه خدمات بانکی، «ثبت و تأیید نشانی» در سامانه املاک است و در صورت مغایرت اطلاعات، خدمات مربوطه ارائه نخواهد شد.این الزام بخشی از اجرای ماده ۵۴ مقرر قانون مالیات های مستقیم است که دولت را موظف به تجمیع داده های ملکی و شناسایی خانه های خالی کرده است. اتصال شبکه بانکی به سامانه املاک، آخرین حلقه از زنجیره کنترل و شفافیت اطلاعات ملکی به شمار می رود.اجرای این بخشنامه می تواند به مسدود شدن برخی خدمات حیاتی برای افرادی که تاکنون اطلاعات ملکی خود را ثبت نکرده اند منجر شود. این موضوع به ویژه برای صاحبان املاک قدیمی بدون سند رسمی یا افرادی که قرارداد اجاره شان به نام دیگری ثبت شده، حساسیت برانگیز است. بانک مرکزی اعلام کرده است که مسئولیت هر گونه اختلال در دریافت خدمات بانکی، مستقیم متوجه مشتریانانی است که ثبت نام نکرده یا اطلاعاتشان را به روز رسانی نکرده اند.

فعالان حوزه بانکی تأکید دارند این بخشنامه ضمن افزایش انطباق داده ها، می تواند مانع از سوءاستفاده افرادی شود که با نشانی های نامعتبر یا صوری اقدام به دریافت تسهیلات یا خدمات بانکی می کنند.

ثبت بدترین فصل آتش سوزی اروپا در تاریخ؛

بیش از یک میلیون هکتار طعمه حریق شد



دود آتش سوزی ها سالانه باعث ۱۱۱ هزار مرگ در اروپا، شامل روسیه، بین سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۹ شده است. سروس پایش جوج Copernicus گزارش داده که فعالیت آتش سوزی امسال در اسپانیایی سابقه بوده و بیشترین انتشار سالانه از آغاز ثبت داده ها در ۲۳ سال گذشته را داشته است. دود آتش سوزی های کاتالانیز که هفته های اخیر شدید بوده، این وضعیت را تشدید کرده است. مارک پرینگتون از Copernicus می گوید: «مقدار زیاد دود، به ویژه PM۲.۵، فسیل هوا را به شدت کاهش داده و تأثیر آن فراتر از اسپانیا و پرتغال، تا یخش هایی از فرانسه نیز مشاهده می شود» سانتین تونو می گوید فصل های فاجعه بار آتش سوزی هر سال رخ نمی دهد، اما احتمال شکستن رکوردها هر سال بیشتر می شود. «احتمال بالایی وجود دارد که رکورد ۲۰۲۵ ظرف چند سال آینده باز هم شکسته شود. این واقعیت جدید است و هر چه زودتر آن را درک کنیم و برای مقاومت در برابر این آتش سوزی ها اقدام کنیم، بهتر است» گاردین

سارا ابراهیمی – گروه محیط زیست عصر رسانه منبع گاردین



تجدید آگهی مناقصه عمومی

تجهیز پارک کودک میدان ولایت

شهرداری باسمنج در نظر دارد باستناد مجوز شماره ۱۰۷ مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ شورای اسلامی شهر باسمنج پروژه تجهیز پارک کودک میدان ولایت را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

لذا شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط می توانند از تاریخ نشر اولین آگهی مناقصه تجدید (نوبت اول) جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت بر خط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند و تلفن راهبری و پشتیبانی سامانه ستاد ۱۴۵۶ می باشد.

شرایط شرکت در مناقصه:

مبنای این مناقصه بر اساس قیمت روز اجناس بصورت تمام کار تا مرحله راه اندازی کامل می باشد.

۱-مبنای این مناقصه: براساس برآورد اولیه ارائه شده و اسناد مناقصه و قیمت پیشنهادی مبنای تعیین برنده مناقصه حداقل قیمت ارائه شده میباشد.